檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：陳懿

電話：06-2533131-7309

電子信箱：gary9820090201@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：南科大視傳字第1060011801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106118011_0011801A00_ATTCH1.pdf、106118011_0011801A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本校視覺傳達設計系承辦「2017『玩麻豆、吃碗粿』彩繪

陶瓷碗設計競賽」，檢附競賽相關資料如說明，敬請貴校

/單位公佈宣傳並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：詳情競賽資訊請上南臺科大視覺傳達設計系網站：http:/

/vc.stust.edu.tw/查詢。

正本：臺南市政府經濟發展局、人生有趣有限公司、公私立大專院校、各公私立高級職

業學校、各公私立高級中學

副本：本校視覺傳達設計系（計畫主持人黃綝怡助理教授） 2017-09-08
15:52:32

1060006508

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/08

■■■■■■■有附件